[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      «28» июня 2024 года                                                                                       №  188

О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 16.09.2022№ 98 «Об утверждении Положения о старостах в сельских
населенных пунктах Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения,
Совет  Сергеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о старостах в сельских населенных пунктах Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему решению следующие изменения:
1. в подпункте 3 пункта 5.2 точку заменит точкой с запятой;
1. пункт 5.2 дополнить 4 подпунктом следующего содержания:
           «-приобретения им статуса иностранного агента.»

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской  области.

[bookmark: _Hlk157507903]Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
 Н.П. Шевкопляс